董事 吴景峰 男 中国 深圳 否

董事 张细英 女 中国 深圳 否

监事 何景美 女 中国 深圳 否

12、联系电话：010-84669009

二、 信息披露义务人和上市公司的关系

本次权益变动前，股权关系情况如下：

华建盈富为公司控股股东，华建兴业和华建盈富为一致行动人，两家合计持

有公司股份172,829,723 股，占公司总股本的44.46%。

华建盈富 华建兴业

天业通联

36.39% 8.08%

97.65%

 6

本次权益变动后，股权关系情况如下：

华建盈富和华建兴业合计持有公司股份153,395,256股，占公司总股本的

39.46%。控股股东未发生变化。

三、信息披露义务人持有或控制其他上市公司股份的情况

截至本报告书签署日，华建兴业持有广西政通工程股份有限公司（新三板代

码：831925）33.25%的股份；除此外，华建盈富、华建兴业不存在在境内、境

外其他上市公司中拥有权益的股份达到或者超过该公司已发行股份5％的情况。

华建盈富 华建兴业

天业通联

36.39% 3.08%

97.65%

 7

第三节  持股目的

一、信息披露义务人权益变动的目的

华建兴业因自身资金需求。

二、信息披露义务人拥有的公司股份未来12个月变动情况

本次权益变动后，华建兴业不排除在未来12个月内继续减少在公司拥有权

益的股份, 若发生相关权益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

 8

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份种类、数量和比例情况

本次权益变动前，华建盈富持有限售流通股141,431,000股，占公司总股本

的36.39%；华建兴业持有公司无限售流通股31,398,723股，占公司总股本的

8.08%；两家合计持有公司股份172,829,723 股，占公司总股本的44.46%。

本次权益变动后，华建盈富持有公司限售流通股141,431,000股，占公司总

股本的36.39%；华建兴业持有公司无限售流通股11,964,256股，占公司总股本

的3.08%；两家合计持有公司股份153,395,256股，占公司总股本的39.46%。

二、本次权益变动的基本情况

2016年7月22日、2016年10月19日和2016年10月20日，华建兴业通过深圳

证券交易所大宗交易系统减持公司无限售流通股19,434,467股，占公司总股本的

5.00%。具体情况如下：

1、信息披露义务人本次权益变动情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价(元) 减持股数(股) 减持比例

华建兴业 大宗交易 2016.7.22 17.30 12,049,370 3.10%

华建兴业 大宗交易 2016.10.19 16.50 4,500,000 1.16%

华建兴业 大宗交易 2016.10.20 16.50 2,885,097 0.74%

合计 19,434,467 5.00%

2、信息披露义务人本次权益变动情况前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本

比例(%)

华建盈富
合计持有股份 141,431,000 36.39 141,431,000 36.39

其中：无限售流通股份 0 0 0 0

 9

   限售流通股份 141,431,000 36.39 141,431,000 36.39

华建兴业

合计持有股份 31,398,723 8.08 11,964,256 3.08

其中：无限售流通股份 31,398,723 8.08 11,964,256 3.08

   限售流通股份  0 0 0 0

合计

合计持有股份 172,829,723 44.46 153,395,256 39.46

其中：无限售流通股份 31,398,723 8.08 11,964,256 3.08

   限售流通股份 141,431,000 36.39 141,431,000 36.39

(注：本公告中比例（%）合计数如与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入的原因造成。)

三、信息披露义务人拥有权益的股份权利限制情况

截至本报告书签署之日，华建盈富持有公司限售流通股141,431,000股，其

中114,651,500股处于质押状态。

除上述质押情况外，信息披露义务人持有的公司股份不存在其它任何权利限

制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

 10

第五节  前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

   除上节披露的股份买卖情况外，信息披露义务人在提交本报告书之日前6

个月内没有买卖公司股份的情况。

 11

第六节  其他重大事项

一、其他应披露的事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应当披露为避免对

本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息。

二、信息披露义务人声明

本公司承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实

性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

 12

第七节  备查文件

一、信息披露义务人的营业执照。

二、信息披露义务人董事及主要负责人的名单及身份证明文件。

三、信息披露义务人声明。

四、信息披露义务人签署的本报告书。

信息披露义务人一：深圳市华建盈富投资企业（有限合伙）